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               Lične informacije 

Ime i prezime  Olivera Gavrilović 

Adresa Srpskih Vladara 98, Pirot 
 

Fiksin telefon 010-343 120, 321 711 
 

Mobilni telefon 010-343 120 

 
 

E-mail piza@open.telekom.rs 

Državljanstvo RS 
 

Datum rođenja 20.04.1974 

  

Profesionalno radno iskustvo 

Period  Od 01.05.2014 

Zanimanje i pozicija Savetodavac 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Pružanje saveta proizvođačima putem ličnog kontakta,putem elektronskih, pisanih medija i  

publikacija, održavanje predavanja i radionica na terenu. 
 

Naziv i adresa poslodavca PSSS Pirot ,Srpskih Vladara 98 
 

Tip poslovanja ili sektor Savetodavni poslovi 
 

Period Od  01.04.2012 – 31.12.2012 

Zanimanje i pozicija Savetodavac 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Pružanje saveta proizvođačima putem ličnog kontakta,putem elektronskih, pisanih medija i  
publikacija, održavanje predavanja i radionica na terenu.  
 
 

Naziv i adresa poslodavca PSSS Pirot ,Srpskih Vladara 98 

 

Tip poslovanja ili sektor Savetodavni poslovi 
 

Period Od  16.11.2011 – 31.03.2012 

Zanimanje i pozicija Volonterski rad 

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca PSSS Pirot ,Srpskih Vladara 98 

Tip poslovanja ili sektor  

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

 
 
 



 

Obrazovanje 

Datum 2011 

                 Stеčeno zvanje Diplomirani inženjer poljoprivrede za ratarstvo 

Naziv obrazovne ustanove Univerzitet u Beogradu 

Stepen VII1 
 

Datum 1993 

                 Stеčeno zvanje Inokorespodent - saradnik 

Naziv obrazovne ustanove Gimnazija,   Zaječar 

Stepen IV 

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Posebne veštine i znanja 

Maternji jezik Srpski 

Strani jezici  Razumevanje jezika Govor Pisanje 

Nivo poznavanja jezika  Slušanje Čitanje Sporazumevanje Konverzacija Pravopis 

Engleski   +  +  +  +  + 

Nemački   +  +  +    + 

            

            

            

Organizacione veštine i 
sposobnosti 

1. Vozačka dozvola ,,B,, kategorije  
 

2.  
3.  
4.  

Poznavanje rada na računaru           Microsoft Word,Microsoft Excel,Microsoft Internet explorer,Microsoft office Outlook 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Lična kompetentnost i organizacione sposobnosti 

Naučna zvanja 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Učešće na domaćim projektima 1. Konstantna edukacija individualnih poljoprivrednih proizvođača putem izdavanja biltena i  

2. sredstava javnog informisanja na teritoriji Pirotskog okruga. 

3.  

4.  

5.  

6.  

Učešće na međunarodnim 
projektima 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Članstva u 
organizacijama/udruženjima 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Rukovođenje 
organizacijama/udruženjima 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Uredništvo 1. Pisanje stručnih tekstova za Agrosvet reviju  ( 2012 )  

2. Pisanje stručnih tekstova  za reviju Jutro ( 2013 ) 

3.  

4.  

5.  

Nagrade i priznanja 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Mentorstvo 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Članstva u komisijama 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Radovi i patenti 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 


